
www.festivaldufilmdesarlat.comtarifs du rex
OUVERTURE / CLÔTURE : ........�9,50 € tarif unique
(cartes d’abonnements & chèques CE non valables) 

SÉLECTION OFFICIELLE 
(mercredi, jeudi, vendredi) : ........................... �8,50 €
(cartes d’abonnements & chèques CE valables)

AUTRES SÉLECTIONS : ........................................ �6,20 €
JEUNE PUBLIC (MOINS DE 14 ANS): ............ �5,30 €
CARTE 10 PLACES : .................................................. �57 € 
valable sur toutes les séances sauf ouverture et clôture, 
carte disponible sous forme dématérialisée sur 
www.cinerex.fr

•	 D’autres cartes sont disponibles au Cinéma Rex. 
•	 L’ensemble des projections est accessible à tous,  

dans la limite des places disponibles.
•	 Les ventes sont ouvertes sur place au cinéma Rex  

ou sur www.cinerex.fr et elles le resteront jusqu’à  
15 minutes avant chaque séance.

•	 Les organisateurs se réservent le droit de récupérer  
les places non occupées 10 minutes avant la séance.

•	 Pour des raisons de sécurité, l’entrée est strictement 
limitée aux places disponibles.

•	 Les portes des salles de cinéma seront impérativement 
fermées au début de chaque séance.

•	 Toutes les salles sont accessibles aux personnes  
à mobilité réduite.

Cinéma Rex, 30 avenue Thiers, 24200 Sarlat
05 53 31 04 39 / www.cinerex.fr

N’OUBLIEZ PAS DE VOTER !

Votre bulletin de vote déterminera la Salamandre 
d’or du meilleur film.

sélection officielle
film d’ouverture
LEURS ENFANTS APRÈS EUX ....... Ludovic et Zoran 
Boukherma

PLANÈTE B ............................................. Aude Léa Rapin
RABIA ............................................... Mareike Engelhardt 
LES REINES DU DRAME ...................... Alexis Langlois
JOUER AVEC LE FEU ...... Delphine et Muriel Coulin

film de clôture
BONJOUR L’ASILE .................................... �Judith Davis

catalogue 2024
Retrouvez le catalogue 2024 en scannant ce 
QR code ou sur www.festivaldufilmdesarlat.com

les prix du festival
SALAMANDRE D’OR, PRIX DU PUBLIC
(Vote du public)
doté par la Mairie de Sarlat

SALAMANDRE D’OR, PRIX DES LYCÉENS 
(Vote des lycéens)
doté par le Conseil Régional Nouvelle-Aquitaine

SALAMANDRE D’OR, PRIX DU JURY JEUNE
(Vote du Jury Jeune)
doté par le Conseil Départemental de Dordogne

DEUX SALAMANDRES D’OR,
PRIX D’INTERPRÉTATION 
(Vote du Jury Jeune) 

PRIX DU COURT MÉTRAGE
(Vote du jury des courts métrages)
doté par l’association La Truffe

pendant le festival
LE 16-19 DE FRANCE BLEU PÉRIGORD : 

Du mardi 5 au vendredi 8 novembre de 17h à 19h, 
le samedi 9 novembre de 16h à 19h.
Émission en public et en direct du cinéma Rex.

UN GRAND MERCI AUX 
DISTRIBUTEURS

Ad Vitam Distribution, Arizona Films, Art House 
Films, Bac Films, Condor Distribution, Diaphana 
Distribution, Gebeka Films, Haut et Court 
Distribution, Jour2Fête, JHR Films, KMBO, Le Pacte, 
Les Films du Losange, Memento Distribution, New 
Story, Paname Distribution, Pathé Films, Pyramide 
Films, StudioCanal, Tandem Films, The Jokers Films, 
The Walt Disney Company, UFO Distribution, Warner 
Bros. France, Wild Bunch Distribution, Zinc., Apsara 
Films, Capricci, Dans l’ombre du chat, Fløw Art Sales, 
Fumigènes Films, La Fémis, L’École de la Poudrière, 
Manifest, O+ Productions, Short/cuts

partenaires  
du festival

Sarlat
depuis 1957

suivez-nous sur

#ffsarlat



mardi 5 nov.
Heure Salle Programme Durée

13h45 REX 4 VERMIGLIO OU LA MARIÉE DES 
MONTAGNES Maura Delpero

1h59

13h45 REX 6 LE VILLAGE AUX PORTES DU PARADIS 
Mo Harawe

2h13

14h00 REX 2 A REAL PAIN Jesse Eisenberg 1h30

14h00 REX 3 UN MONDE MERVEILLEUX Giulio Callegari 1h20

16h00 REX 2 LE MOHICAN Frédéric Farrucci 1h27

16H00 REX 3 LE QUATRIÈME MUR David Oelhoffen 1h56

16h15 REX 4 AÏCHA Mehdi M. Barsaoui 2h03

16h30 REX 6  LES DAMNÉS Roberto Minervini 1h29

18h00 REX 5 BLACK DOG Guan Hu 1h50

18h15 REX 6 DIAMANT BRUT Agathe Riedinger 1h43

19h00 REX
1, 2, 
3, 4

CÉRÉMONIE D'OUVERTURE

19h30 REX
1, 2, 
3, 4

LEURS ENFANTS APRÈS EUX 
Ludovic et Zoran Boukherma

2h24

20h30 REX 5 HIVER À SOKCHO Koya Kamura 1h44

20h30 REX 6 MEXICO 86 César Díaz 1h35

mercredi 6 nov.

10h00 REX 1 LE QUATRIÈME MUR David Oelhoffen 1h56

10h00 REX 2 LIMONOV. LA BALLADE 
Kirill Serebrennikov

2h18

10h00 REX 4 LES DAMNÉS Roberto Minervini 1h29

10h00 REX 6 MY SUNSHINE Hiroshi Okuyama 1h30

11h15 REX 3 ATELIER DU SAVOIR : L'archive filmique 
dans la création cinématographique, 
avec Zélia Devooght

1h15

13h30 REX 1 ERNEST COLE, PHOTOGRAPHE 
Raoul Peck

1h44

13h30 REX 2 LA MER AU LOIN Saïd Hamich Benlarbi 1h57

14h00 REX 3 HOLA FRIDA André Kadi et Karine 
Vézina

1h22

14h00 REX 6 LA CONVOCATION 
Halfdan Ullmann Tøndel

1h57

14h15 REX 4 PROGRAMME DE COURTS MÉTRAGES 1 1h35

16h00 REX 1 L'ATTACHEMENT Carine Tardieu 1h43

16h00 REX 3 SLOCUM ET MOI 
Jean-François Laguionie

1h16

16h30 REX 2 MON GÂTEAU PRÉFÉRÉ Maryam 
Moghada et Behtash Sanaeeha

1h36

16h30 REX 4 AU PAYS DE NOS FRÈRES 
Alireza Ghasemi et Raha Amirfazli

1h35

16h30 REX 5 ELSE Thibault Emin 1h40

16h30 REX 6 LE JARDIN ZEN Naoko Ogigami 2h00

jeudi 7 nov.
9h00 REX 1 LA PAMPA Antoine Chevrollier 1h43

9h15 REX 2 VINGT DIEUX Louise Courvoisier 1h30

9h15 REX 6 LE MOHICAN Frédéric Farrucci 1h27

9h30 REX 4 BIRD Andrea Arnold 1h59

11h15 REX 2 MY SUMMER WITH IRENE Carlo Sironi 1h31

11h15 REX 3 ATELIER DU SAVOIR : La critique de 
films, avec Jean-Claude Raspiengeas

1h15

13h00 REX 4 LIMONOV. LA BALLADE 
Kirill Serebrennikov

2h18

13h15 REX 3 JE SUIS TOUJOURS LÀ Walter Salles 2h17

13h30 REX 2 MAGMA Cyprien Vial 1h25

13h30 REX 6 ELSE Thibault Emin 1h40

13h45 REX 1 HIVER À SOKCHO Koya Kamura 1h44

13h45 REX 5 BLACK DOG Guan Hu 1h50

15h45 REX 4 ANIMALE Emma Benestan 1h40

16h00 REX 1 LA MER AU LOIN Saïd Hamich Benlarbi 1h57

16h00 REX 2 LA CONVOCATION 
Halfdan Ullmann Tøndel

1h57

16h00 REX 3 PROGRAMME DE COURTS MÉTRAGES 2 1h35

16h15 REX 5 LE VILLAGE AUX PORTES DU PARADIS 
Mo Harawe

2h13

16h15 REX 6 ERNEST COLE, PHOTOGRAPHE 
Raoul Peck

1h44

19h00 REX
1, 2, 
3, 4

RABIA Mareike Engelhardt  1h35

19h15 REX 5 MON GÂTEAU PRÉFÉRÉ Maryam 
Moghada et Behtash Sanaeeha

1h36

19h15 REX 6 VERMIGLIO OU LA MARIÉE DES 
MONTAGNES Maura Delpero

1h59

21h30 REX 5 MEXICO 86 César Díaz 1h35

21h30 REX 6 MY SUNSHINE Hiroshi Okuyama 1h30

21h45 REX
1, 2, 
3, 4

LES REINES DU DRAME Alexis Langlois 1h55

vendredi 8 nov.
Heure Salle Programme Durée

9h30 REX 3 ANIMALE Emma Benestan 1h40

10h00 REX 1 LE JARDIN ZEN Naoko Ogigami 2h00

10h00 REX 2 VERMIGLIO OU LA MARIÉE DES 
MONTAGNES Maura Delpero

1h59

10h00 REX 4 LA MER AU LOIN Saïd Hamich Benlarbi 1h57

10h00 REX 6 LE VILLAGE AUX PORTES DU PARADIS 2h13

11h30 REX 3 ATELIER DU SAVOIR : La création de 
la musique originale – parcours de 
compositeurs, 
avec White&Spirit

1h15

13h30 REX 1 BERLIN, ÉTÉ 42 Andreas Dresen 2h04

13h30 REX 2 BIRD Andrea Arnold 1h59

13h30 REX 4 AÏCHA Mehdi M. Barsaoui  2h03

14h00 REX 3 LITTLE JAFFNA Lawrence Valin 1h37

14h00 REX 5 GOOD ONE India Donaldson 1h30

14h00 REX 6 MY SUMMER WITH IRENE Carlo Sironi 1h31

16h00 REX 1 HIVER À SOKCHO Koya Kamura 1h44

16h00 REX 3 DIAMANT BRUT Agathe Riedinger 1h43

16h00 REX 5 BLACK DOG Guan Hu 1h50

16h00 REX 6 MY SUNSHINE	Hiroshi Okuyama 1h30

16h10 REX 2 UN MONDE MERVEILLEUX 
Giulio Callegari

1h20

16h15 REX 4 PROGRAMME DE COURTS MÉTRAGES 3 1h35

19h00 REX
1, 2, 
3, 4

JOUER AVEC LE FEU Delphine et 
Muriel Coulin

1h59

19h00 REX 5 LIMONOV. LA BALLADE 
Kirill Serebrennikov

2h18

19h00 REX 6 LA CONVOCATION 
Halfdan Ullmann Tøndel

1h57

21h30 REX 6 AU PAYS DE NOS FRÈRES 
Alireza Ghasemi et Raha Amirfazli

1h35

21h45 REX 5 PROGRAMME DE COURTS MÉTRAGES 2 1h35

22h00 REX 1 LE QUATRIÈME MUR David Oelhoffen 1h56

22h00 REX 2 ELSE Thibault Emin 1h40

22h00 REX 3 LES DAMNÉS Roberto Minervini 1h29

22h00 REX 4 VINGT DIEUX Louise Courvoisier 1h30

Version originale sous-titrée en français

Suivi d’un débat d’une demi-heure 
avec l’équipe du film

Gratuit

Séance jeune public

samedi 9 nov.
Heure Salle Programme Durée

9h00 REX 1 RABIA Mareike Engelhardt 1h35

9h00 REX 4 LES REINES DU DRAME Alexis Langlois 1h55

9h15 REX 3 MON GÂTEAU PRÉFÉRÉ Maryam 
Moghada et Behtash Sanaeeha

1h36

9h30 REX 2 LEURS ENFANTS APRÈS EUX Ludovic 
et Zoran Boukherma

2h24

9h30 REX 6 JE SUIS TOUJOURS LÀ Walter Salles 2h17

11h00 REX 5 GOOD ONE India Donaldson 1h30

11h15 REX 3 PROGRAMME DE COURTS MÉTRAGES 1 1h35

11h30 REX 4 UN MONDE MERVEILLEUX Giulio Callegari 1h20

13h45 REX 2 EN FANFARE Emmanuel Courcol 1h43

14h00 REX 3 HOLA FRIDA André Kadi et Karine 
Vézina

1h22

14h00 REX 4 MEXICO 86 César Díaz 1h35

14h00 REX 5 ERNEST COLE, PHOTOGRAPHE Raoul 
Peck

1h44

14h00 REX 6 AU PAYS DE NOS FRÈRES Alireza 
Ghasemi et Raha Amirfazli

1h35

15h55 REX 1 LA PLUS PRÉCIEUSE DES 
MARCHANDISES Michel Hazanavicius

1h21

16h00 REX 2 A REAL PAIN Jesse Eisenberg 1h30

16h00 REX 3 SLOCUM ET MOI Jean-François 
Laguionie

1h16

16h00 REX 4 VINGT DIEUX Louise Courvoisier 1h30

16h30 REX 5 LA PAMPA Antoine Chevrollier 1h43

16h30 REX 6 LITTLE JAFFNA Lawrence Valin 1h37

19h00 REX
1, 2, 
3

CÉRÉMONIE DE CLÔTURE

19h30 REX
1, 2, 
3

BONJOUR L'ASILE Judith Davis 1h47

19h30 REX 4 AÏCHA Mehdi M. Barsaoui 2h03

19h30 REX 5 LE MOHICAN Frédéric Farrucci 1h27

19h30 REX 6 BERLIN, ÉTÉ 42 Andreas Dresen 2h04

21h30 REX 5 LE JARDIN ZEN Naoko Ogigami 2h00

22h00 REX 2 JOUER AVEC LE FEU Delphine et Muriel 
Coulin

1h59

22h00 REX 3 PLANÈTE B Aude Léa Rapin 1h58

22h00 REX 4 DIAMANT BRUT Agathe Riedinger 1h43

Heure Salle Programme Durée

19h00 REX
1, 2, 
3

PLANÈTE B Aude Léa Rapin  1h58

19h15 REX 4 LA PAMPA Antoine Chevrollier 1h43

19h15 REX 5 BIRD Andrea Arnold 1h59

19h15 REX 6 JE SUIS TOUJOURS LÀ Walter Salles 2h17

21h45 REX 5 BERLIN, ÉTÉ 42 Andreas Dresen 2h04

22h00 REX 1 LITTLE JAFFNA Lawrence Valin  1h37

22h00 REX 2 A REAL PAIN Jesse Eisenberg 1h30

22h00 REX 3 GOOD ONE India Donaldson 1h30

22h00 REX 4 ANIMALE Emma Benestan 1h40

22h00 REX 6 MY SUMMER WITH IRENE Carlo Sironi 1h31


